
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů {dále jen „Občanský zákom1c"} 

Objednatel: 
se sídlem: 
Právní forma: 
IČO : 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
Zastoupen: 
Stavbyvedoucí: 
IČO : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

(dále jen „Dodatek") 

I. Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PPF banka a.s. , č . ú . 2000980001/ 6000 

P & M bau, s.r.o. 
Dušní 906/ 8, Praha 1, 110 00 
paní Petrou Bábelovou, jednatelkou 

 
27629252 
CZ27629252 
KB, a.s. 
35-7758980227 / 0100 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany") 

li. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2020 Smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem ,,,,REKONSTRUKCE TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ li " (dále jen „Veřejná 
zakázka"). 

2. Účelem tohoto Dodatku je úprava právních vztahů vzniklých mezi Smluvními stranami př i zhotovení tohoto 
Díla specifikovaného v čl. li Smlouvy. 

3. Pojmy uvedené v tomto Dodatku velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě. 

Ill. Předmět Dodatku 

3.1 Úprava čl. 3. Smlouvy (Místo a doba plnění) 

3.1.1 Zhotovitel se v ustanovení článku 3. , odst. 3.2.3 Smlouvy zavázal, že Dílo dokončí a předá Objednateli do 
12. kalendářních týdnů ode dne předání pracoviště. 



3.1.2 Smluvní strany dohodly, že se ustanovení článku 3., odst. 3.2.3 Smlouvy ruší v celém rozsahu a nahrazuje 
se následujícím textem: 

,,Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a dokončené jej předat Objednateli do 5. 4. 2021 ". 

3.2 Úprava čl. 4. Smlouvy (Cena, platební podmínky, fakturační podmínky, vícepráce) 

3.2.1 Smluvní strany si v čl. 4. 1 Smlouvy sjednaly celkovou cenu , vycházející z Oceněného výkazu výměr; a to 
celkem ve výši 5.277.204,- Kč bez DPH , DPH ve výši 1.108.213,- Kč a celkem cenu s DPH ve výši Kč 
6.385.417,- Kč. 

3.2.2 Dle čl. 4. odst. 10 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy v rozsahu stanoveném 
dokumentem „Změnový list číslo: ZL 01" (dále jen „Změnový list"), a tento Změnový list je Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku jako jeho nedílná součást. Změnový list byl k 1. 3. 2021 odsouhlasen a podepsán 
Objednatelem a Zhotovitelem. Nedílnou součástí Změnového listu jsou rovněž příslušné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jež takto doplňují a aktualizují Oceněný výkaz výměr, 

který je přiložen ke Smlouvě. 

3.2.3 Změny uvedené ve Změnovém listu dosahují výše 362.795,90 Kč bez DPH, výše DHP činí 76.187,14 Kč, 
celkem tedy včetně DPH dosahuje změna výše 438.983,04 Kč. 

3.2.4 V důsledku změn popsaných ve Změnovém listu č . 1 se tímto Dodatkem mění cena Díla uvedená v článku 
4.1 Smlouvy z částky 5.277.204,- Kč bez DPH, DPH ve výši 1.108.213,- Kč a celkem cenu s DPH ve výši 
6.385.417,- Kč, na částku 5.639.999,90 Kč bez DPH, DPH ve výši 1.184.399,98 Kč, na celkovou cenu 
6.824.399,88 Kč včetně DPH. Objednatel se zavazuje takto nově stanovenou cenu Díla zaplatit dle 
podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/ 2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 (dvou) 
stejnopisech. 

Příloha: Změnový list č . 1 

V Praze dne 1 O -03- 2021 V Praze dne 

1 O -03- 2021 

2 



Změnový list číslo: ZL O 1 

I Název akce: "Rekonstrukce technického zázemí li - ZOO Praha" 

Smlouva č . objednatele: 427 / 20/ PEN z 21. 12. 2020 

Zhotovitel: P & M bau, s.r.o., Dušní 906/ 8, Praha 1 

Objednatel : Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/ 3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

zoo 

1.1 Při výkopových pracích pro nové základy plánované přístavby bylo zjištěno , že pod odstraněnou stávající 
zámkovou dlažbou se na místo souvrství předpokládaného v PD nachází podkladní beton a to v celém 
rozsahu nových základů . Viz bod zápisu 01/ 2. 

1.2 Objednatel požaduje, aby stávající rozvody silové elektroinstalace v místnostech 
neřešených v PD, které jsou v současné době vedeny v plastových lištách uložit na nové namontované 
drátěné žlaby a pod omítku. Viz bod zápisu 04/ 1. 

1.3 Objednatel požaduje demontovat stávající topné panely a zajistit jejich likvidaci. Viz bod zápisu 04/ 2. 

1.4 Výkaz výměr neobsahoval dodávku a montáž nerezového dvou dřezu , objednatel požaduje jeho dodání a 
montáž. 

1.5 Výkaz výměr neobsahuje koncové oplechování svislých a vodorovných sendvičových panelů , které bude 
doplněno. Viz bod zápisu 01 / 1 d). 

1.6 Objednatel požaduje SDK stropní konstrukci nad kuchyňským koutem zpevnit tak, aby byl tento strop 
nosný. 

1.7 Objednatel požaduje dodat a nainstalovat proti zámrzný zahradní ventil na fasádu objektu . 

1.8 Objednatel požaduje nainstalovat odsávání od tiskárny do podlahové konstrukce. 

1.9 V základním rozpočtu v oddílu chlazení, byl nesprávně nastaven vzorec sčítání jednotlivých řádků CHU, 
CH 1.2, CH2.1, které se nezapočítávají do celkové ceny chlazení. Dále bylo zjištěno , že oproti výkresu 
chlazení 1. NP nejsou ve W započítány 2 ks nástěnné jednotky RAS-810 J2KVG-E. Objednatel požaduje 
u položky CH2.1 provézt pouze přípravu a tento komponent nedodávat. Položky CH 1.1 A CH 1.2 ve výši 
17 480,00 Kč budou tímto ZL přičteny. 

V oddílu ESI v základním rozpočtu byl pak nesprávně nastaven vzorec sčítání a do celkové ceny ESI se 
nezapočítávají položky 1. Rozvodnice. Tímto změnovým listem bude nesrovnalost v části ESI ve výši 
15 739,87 Kč narovnána. 

Tyto nepřesnosti mají vliv na položku VN: Vedlejší náklady, která bude narovnána částkou 997,00 Kč. 

1.10 Nepřímotopný zásobníku vody Geminox BS 300, který se již nevyrábí, bude nahrazen OKC NTR/ HP 300 
litrů . 

Stránka 1 z 2 



2. Rekapitulace nákladů: 

v rámci řešení změny 
Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 

ano ne 

ÚSPORA - 39 900,00 Kč -

NAVÝŠENÍ 368 479,03 Kč -

OPRAVAW 34 216,87 Kč -

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ 362 795,90 Kč -

Všechny změny dle bodů 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 a 1.8 jsou zohledněny v oceněném 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu. 

3. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce o tři kalendářní týdny. 

4. Souhlas se změnou stavby: 
titul , jméno, příjmen í 

zástupce zhotovitele  

zástupce objednatele   

zástupce projektanta  

TDI   

5. Změnový list č. ZL 01 ze dne: 1.3.2021 

funkce 

pověřený jednatelkou 
společnosti 

investiční referent 

AD projektanta 

technický dozor 
stavebníka 

Stránka 2 z 2 

podpis 



~EKAPITULACE STAVBY 
Kód: 001 
Stavba: Technické zázemí li ZL 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
368 479,03 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

/ 

I 

I 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

01 .03.2021 

Razítko 

368 479,03 
0,00 

368 479,03 

Výše daně 
77 380,60 

0,00 

445 859,63 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 001 

Stavba: Technické zázemí li ZL 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

1) Náklady z rozpočtů 

001 Stavební práce 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

~tr'3n'3? .. ') 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

01 .03.2021 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

368 479,03 

368 479,03 

0,00 

368 479,03 

445 859,63 

445 859,63 

0,00 

445 859,63 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Technické zázemí li ZL 

Objekt: 
001 - Stavební práce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
368 479,03 

0,00 

~tr"n" 1 7 'i 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC : 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

01 .03.2021 

368 479,03 
0,00 

368 479,03 

Výše daně 
77 380,60 

0,00 

445 859,63 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Technické zázemí li ZL 

Objekt: 
001 - Stavební práce 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

781 - Dokončovací práce - obklady 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

01.03.2021 

Cena celkem [CZK] 

368 479,03 

118 954,45 

33 922,00 

43 488,20 

40 816,15 

728,10 

249 524,58 

6 065,58 

50 711, 14 

10 481,12 

124 178,76 

1 322,00 

10 920,54 

43 756,90 

2 088,54 

0,00 

368 479,03 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Technické zázemí li ZL 

Objekt: 
001 - Stavební práce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

21 K 612325121 

pp 

32 K 631311114 

pp 

D 9 
22 K 961044111 

PP 

w 
I 27 I K f 961 055111 

pp 

w 
w 
w 
w 

D 997 

23 K 997013111 

pp 

24 K 997013501 

pp 

25 K 997013509 

pp 

26 K 997013601 

pp 

28 M 42982507 

pp 

29 M 42982412 

pp 

D 998 

48 K 998021021 

pp 

D PSV 

D 722 

f 33 f K f 12222R 

pp 

134 1 M I55111855R 
pp 

Práce a dodávky HSV 

ú rav ovrchů, odlah a osazování lní 
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm 
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Bourání základů z betonu prostého 
Bouráni základů z betonu prostého 

16,4*5,13*0,15 

I Bourání základů ze ŽB 
Bouráni základů z betonu železového 

3,5*0,3*0,3 
odvětrání tiskárny 
20· 0,2·0,2 
elektroinstalace do podlah 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budov v do 6 m s oužitím mechanizace 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km řes 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
řes 1 km 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

oblouk čtyřhranný horizontální PVC 90° 204x60mm 

oblouk čtyřhranný horizontální PVC 90' 204x60mm 

trouba čtyřhranná pevné PVC do 45°C 204x60mm 

trouba čtyřhranná pevné PVC do 45'C 204x60mm 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 
monolitickou v do 20 m 
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukci zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
I Montáž zahradního ventilu Kemper 
Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 
120' C G 3/4" -1" 

I Nezámrzný ventil zahradní Kemper frosti plus 
ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4" 

MJ 

m2 

m3 

m3 

I m3 I 

kus 

m 

kus 

kus I 

Množství 

35,000 

0,400 

12,620 

12,620 

0,800 1 

0,315 

0,800 

27,860 

27,860 

27,860 

25,940 

2,000 

4,000 

2,427 

1,000 [ 

1,000 1 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J.cena [CZK] 

926 ,00 

3 780,00 

3110,00 

5 300,oo l 

517 ,00 

233,00 

10,20 

717,00 

119,00 

200,00 

300,00 

1 477,oo f 

4 588,oo 1 

01.03.2021 

Cena celkem [CZK] 

368 479,03 

118 954,45 

33 922,00 

32 410,00 

1 512 ,00 

43 488,20 
39 248,20 

4 240,oo l 

40816,15 

14 403,62 

6 491,38 

284, 17 

18 598,98 

238,00 

800,00 

728, 1 O 

728, 1 O 

249 524,58 

6 065,58 

1 477,oo l 

4 58a,oo 1 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK:1 

45 K 998722101 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

0,001 582,00 0,58 
do 6 m 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací ředmět 50711,14 

38 K 725311131 
Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

soubor 1,000 10 800,00 10 800,00 
nástavn · 1200x600 mm 

pp Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou 
nerezové nástavné 900x600 mm 

50 M 725R1 Nepřímotopný zásobník vody OKC NTRIHP 300 litrů kus 1,000 36 580,00 36 580,00 

pp ohřívač vody plynový zásobníkový středn í s odtahem do komína 144L 
10,1 kW 

139 I K I725319111R !Montáž dřezu ostatních typů dvojitých I soubor I 1,000 1 1 700,oo l 1 700,oo l 
pp Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů 

40 K 725821325 
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

soubor 1,000 1 360,00 1 360,00 
ústím a délkou ramínka 220 mm 

pp Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a délkou ramínka 
220mm 

41 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 263,00 263,00 

pp Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 
klasic ·ch 

42 K 998725101 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

0,012 678,00 8,14 
ob"ektech v do 6 m 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

D 735 ná tělesa 10481,12 

6 K 735151832R 
Demontáž otopného tělesa panelového třířadého délka 

kus 10,000 990,00 9 900,00 
do 2820 mm zavěšených pod stropem do výšky 5m 

pp Demontáž otopných těles panelových třiřadých stavební délky přes 
1500 do 2820 mm 

7 K 735890801 
Přemístění demontovaného otopného tělesa 

0,500 1 160,00 580,00 
vodorovně 100 m v ob"ektech v "šk do 6 m 

pp Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
otopn · ch těles vodorovně do 100 m v ob·ektech "šk do6m 

44 K 998735101 
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

0,001 1 120,00 1, 12 
do6m 
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 

pp materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6m 

D 741 Elektroinstalace - silno roud 124 178,76 
20 K 741110001R1 Elektroinstalace viz.příloha m 1,000 124178,76 124178,76 

pp Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových tuhých, uložených pevně , vnější 0 přes 16 do 23 mm 

D 751 Vzduchotechnika 1 322 ,00 

130 I K I 751525033 I Mlž potrubí plast bez příruby do 0,07 m2 m 4,ooo l 233,oo l 932 ,oo l 

pp Montáž potrubí plastového čtyřhranného bez příruby, průřezu přes 0,03 
do 0,07 m2 

31 K 751526113 Mlž oblouku do plast potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 2,000 195,00 390,00 

pp Montáž oblouku do plastového potrubí čtyřhranného s přírubou , průřezu 

přes 0,03 do 0,07 m2 

D 763 Konstrukce suché stavb 10 920,54 

12 K 763133111 
SDK bezpečnostní mezistrop RC3 profil UA 50 2xplech 

m2 3,045 3 530,00 10 748,85 
deskv 4xA 12.5 bez izolace 
Bezpečnostn í mezistrop ze sádrokartonových desek bezpečnostní třida 

pp RC3 nosná konstrukce z ocelových profilů UA s ocelovým plechem tl . 
0,55 mm 2 x dvojitě opláštěná deskami standardními A ti. 2 x 2 x 12,5 
mm profil 50, bez izolace 

w 1,45*2, 1 3,045 

46 K 998763301 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

0,177 970,00 171,69 
ob"ektech v do 6 m 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

pp sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m 

D 764 Konstrukce klem ířské 43 756,90 

17 K 764302108R 
Montáž horního a spodního lemování rovných 

m 32,960 550,00 18128,00 
sendvičovvch anelů rš řes 670 mm 

pp Montáž lemováni zdí spodní s fonmovánim do tvaru krytiny rovné, 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, rozvinuté šiřky přes 670 mm 

w 5,915+1,2+3,3+1 ,2+1,725+1 ,35+1, 15+1,2+9,3*2*2 54,240 
w vodorovné oplechování 
w 4, 12•4•2·1 32,960 
w svislé oplechování 

Strana 4 z 5 



I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
/ 

18 1 MI 19112375 jplech Tiln „břidlicově šedý" svitek š 1000m ti 0,8mm I m I 35,ooo i 721,00 i 25 235,00 

pp plech nzn „břidlicově šedý" svitek š 1000m ti 0,8mm 

43 K 998764101 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

0,202 1 950,00 393,90 
ob·ektech v do 6 m 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

D 781 Dokončovací ráce - obklad 2 088,54 

35 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,000 40,00 80 ,00 

pp Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu 

36 K 781474115 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

m2 2,000 490,00 980,00 
ks/m2 leoen · ch flexibilním le idlem 

pp Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformáto · ch hlad · ch řes 22 do 25 ks/m2 

37 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25kslm2 m2 2,860 350,00 1 001,00 
pp obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 
w 2,6*1, 1 ' Přepočtené koeficientem množství 2,860 

47 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

0,047 586,00 27,54 
ob·ektech v do 6 m 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 

~ .... ,.....,..., t:: - C 



Cenová nabídka - úprava elktroinstalace ZOO - technické zázemí li. 
Objednatel: 
V objektu: 

Dodavatel 
Název firmy: 
Adresa: 
IC: 
DIC: 
Tel.číslo: 

c_pol. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
45 
46 
47 

P+M Bau 

ZOO - technické zázemí li. 

  

Hatě 50 

71362266 

o 
 

kabel CYKY 3x2 ,5 
kabel CYKY 3x1 ,5 
kabel CYKY 5x2,5 
vodič CY6 
zásuvka 230V/16A 
zásuvka 400V/16A 

Popis 

vvoínač oolozaouštěn\Í (talč., 6, 7,1) 
podlahová krabice (vybavená, 230V+ PC) 
zásuvka datová - dvojitá (komplet, rám+ RJ45) 
rozvaděč EATON IP54 (náhrada za RT 1 -4) 
oomocný materiál do rozvaděče 
krabice KPR68 
žlab MARS 150x50 
žlab MERKUR 50x50 
trubka LPE23/16 
držáky žlabů (šrouby, sooiky) 
instalační materiál na žlabv (šroubv, hmoždinky) 
kabel UTP CA T6 
spojka na kabel CYKY- sada 
materiál na"svěšění" svítidel do výše 3,5m 
drobný materiál (sádra, pásky, p1íchytky, ... ) 
demontáž rozvodů (mimo proiekt) 
úoarava rozvaděče RH-O (osvětlení) 
instalace podlahové krabice 
svěšení svítidel /mimo proiektú 
zapojeni nové rozvaděče RT 
spojkování kabelů (rozvaděč RT1 l 
ivvkroužení kaosy pro krabici KPR 
drážka ve zdivu oro kabely a trubkyLPE 
kordinace projektu 

Cena bez DPH 

Množství Jedn.cena Celkem Jedn.cena 
materialu materiál montáže 

220 20,01 Kč 4 402,20 Kč 34,22 Kč 
180 12,31 Kč 2 215,80 Kč 32.55 Kč 
105 32,85 Kč 3 449,25 Kč 43,68 Kč 
85 14,12 Kč 1 200,20 Kč 11 ,96 Kč 
35 174,30 Kč 6100,50 Kč 160,16 Kč 

2 470,06 Kč 940,1 3 Kč 220,00 Kč 
1 152,26 Kč 152,26 Kč 217,36 Kč 
1 2 659,38 Kč 2 659,38 Kč 655.00 Kč 
1 348,00 Kč 348,00 Kč 183,00 Kč 
1 10 603,00 Kč 10 603,00 Kč 4 290,00 Kč 
1 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč Kč 

59 23,11 Kč 1 363,49 Kč 34,22 Kč 
28 182.25 Kč 5 102,90 Kč 118,56 Kč 
28 81,32 Kč 2 276,96 Kč 118,56 Kč 
80 12,65 Kč 1 012.00 Kč 35,50 Kč 
42 11 7,88 Kč 4 950,75 Kč Kč 

1 718,75 Kč 718,75 Kč Kč 
120 14.00 Kč 1 680,00 Kč 18.00 Kč 

12 215,63 Kč 2 587,50 Kč 11 2,00 Kč 
1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč Kč 

1 500,00 Kč 500,00 Kč Kč 

10 Kč Kč 260,00 Kč 
1 Kč Kč 1 500,00 Kč 
1 Kč Kč 860,00 Kč 
1 Kč Kč 4 500,00 Kč 
1 Kč Kč 2 300,00 Kč 

12 Kč Kč 115,00 Kč 
59 Kč Kč 63,00 Kč 

115 Kč Kč 40,00 Kč 
2 Kč Kč 350,00 Kč 

56 638,06 Kč 

J 

Celkem Celkem 
montáž 

7 528,40 Kč 11 930,60 Kč 
5 859,00 Kč 8 074,80 Kč 
4 586,40 Kč 8 035,65 Kč 
1 016,60 Kč 2 216,80 Kč 
5 605,60 Kč 11 706.10 Kč 

440,00 Kč 1 380,13 Kč 
217,36 Kč 369,62 Kč 
655,00 Kč 3 314,38 Kč 
183,00 Kč 531,00 Kč 

4 290,00 Kč 14 893,00 Kč 
Kč 2 875,00 Kč 

2 018,98 Kč 3 382,47 Kč 
3 319,68 Kč 8 422,58 Kč 
3 319,68 Kč 5 596.64 Kč 
2 840.00 Kč 3 852,00 Kč 

Kč 4 950,75 Kč 
Kč 718,75 Kč 

2 160,00 Kč 3 840,00 Kč 
1 344,00 Kč 3 931 ,50 Kč 

Kč 1 500,00 Kč 
Kč 500,00 Kč 

2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 
1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

860,00 Kč 860,00 Kč 
4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 
2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 
1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 
3 717 ,00 Kč 3 717,00 Kč 
4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 

700,00 Kč 700,00 Kč 

67 540,70 Kč 
124 178,76 Kč 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 001 
Stavba: ZTI technické zázemí 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-39 900,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

01 .03.2021 

Razítko 

Razítko 

-39 900,00 
0,00 

-39 900,00 

Výše daně 
-8 379,00 

0,00 

-48 279,00 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 001 

Stavba: ZTI technické zázemi 

Místo: Datum: 01 .03.2021 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel : 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů -39 900,00 -48 279,00 

001 Zásobník teplé vody -39 900,00 -48 279,00 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -39 900,00 -48 279,00 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZTI technické zázemí 

Objekt: 
001 - Zásobník teplé vody 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

icena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-39 900,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

01.03.2021 

-39 900,00 
0,00 

-39 900,00 

Výše daně 
-8 379,00 

0,00 

-48 279,00 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZTI technické zázemí 

Objekt: 
001 - Zásobník teplé vody 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 01 .03.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-39 900,00 

0,00 

-39 900,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZTI technické zázemí 

Objekt: 
001 - Zásobník teplé vody 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

M 484R 

pp 

Nepfímotopný zásobníkový ohfívač TUV Geminox 
8S300. sto ·ať 300 litrů 
ohřívač vody stacionární PN 0,6 zásobníkový 2 výměníky horní vývod 
300L 

Datum: 01 .03.2021 

Projektant: 

Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-39 900,00 
kus 1,000 -39 900,00 -39 900,00 




